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Estado actual de la línea C-5
Julio 2024
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Estaciones afectadas por obras de mejora
13 y 14 de julio de 2024
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Estado de la red de Cercanías
durante las obras de mejora
13 y 14 de julio de 2024
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SE - Servicio especial de autobuses
entre las estaciones de Atocha y Villaverde Alto

SE SE
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Itinerario de servicio
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Villaverde Alto
Puente Alcocer

Orcasitas
Doce de Octubre
Méndez Álvaro

Atocha

Ubicación
3899
1194
2833

51048
2918

50010

Parada
SE

Domingo Párraga frente a Pº Alberto Palacios           
Alcocer, 45                                            
Fernando Ortiz frente al Nº 11 con C/ Campotejar       
Doctor Tolosa Latour, S/N con calle Córdoba         
Méndez Alvaro frente al Nº 70                          
Av. Ciudad de Barcelona con Pza. Emperador Carlos V    
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Atocha
Méndez Álvaro
Doce de Octubre

Orcasitas
Puente Alcocer
Villaverde Alto

Ubicación
50010
2917

51049
2832
1193
3899

Parada
SE

Av. Ciudad de Barcelona con Pza. Emperador Carlos V    
Méndez Alvaro, 70 pasada Av. Planetario                
Doctor Tolosa Latour, S/N con Cristo de la Vega     
Campotejar con C/ Fernando Ortiz                       
Alcocer con Ctra. Carabanchel a Villaverde              
Domingo Párraga frente a Pº Alberto Palacios           
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Horario y listado de paradas
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